
Letos… 2021 U soutoku 
 

informace č. 3 

 
CO a JAK 
Program v krátkosti: 
Akce bude probíhat jako 
obvykle – nabídka 
turisticko-poznávacího 
programu – pokud se 
někdo nechce zúčastnit, 
samozřejmě nemusí, 
případně lze podle 
možnosti domluvit i jiné 
alternativy, pokud nejdou 
„proti proudu“. Na 
detailech, možnostech a 
variantách momentálně 
intenzivně pracujeme. 
Nejsme cestovka, odborníci ani profíci a je to třeba tak brát, proto prosím o 

shovívavost ☺. Nicméně slibuji, že se budeme snažit, co to půjde. 
 
Cesta tam: 
Sejdeme se u klubovny ve Starodvorské ulici za Selektou v sobotu 3. července 
ve 8.30 hod. Po naložení busu a kol na přívěs ihned směrem ku Praze, tu 
objedeme a prvním cílem našeho putování je zřícenina Okoř. 
 
 
Zatím jen orientačně a bodově kam v týdnu: 
- Veltrusy, Nelahozeves, Kokořín, Houska, Helfenburk, Mšeno, Úštěk, Mělník… 
-rozhledny Vrátenská hora, Hořidla, a nespočet pískovcových útvarů, skal a 
kopečků Kokořínska 
Program tvoříme pro pěšáky i cyklisty. 
 
 



 
 
Cesta domů: 
- cestou pravděpodobně zastávka v Kladně na prohlídku města a hornického 
skanzenu Mayrau a někde na doplnění kalorií. Návrat předpokládám v sobotu 
v pozdně odpoledních hodinách. 
Tak zatím vypadá páteř programu, ve vývoji a tunningu. 
Snahou všech, kteří se na přípravě podílejí je, aby vše bylo co NEJ, ale jsou 
věci, které nedokážeme ovlivnit. Prosím o toleranci, pochopení, vstřícnost a 
připravenost na případné kompromisy. 
 

 
 
FINANCE: 
V ceně akce je zahrnuta veškerá doprava na akci, ubytování, akční tričko. 
Vstupy si platí každý sám, pokud nebude řečeno jinak. 
 
 
 

BYDLENÍ: 
Bydlet budeme v Autocampu Mělník. Autocamp Mělník | Nejnavštěvovanější camp na 

Kokořínsku u Prahy (campmelnik.cz) 

Máme kombinaci různých typů ubytování. Všude je vlastní WC a sprchový 
kout, kuchyňský kout. Rozdíl je ve vybavení vařičem, konvicí a kuchyňským 
nádobím. Mrkněte, co se vás týká a dle toho se zařiďte. Kemp nabízí za 
vratnou zálohu 500,- zapůjčení vařiče a nádobí. V kempu jsou prostory pro 
úschovu kol, případně zvážíme možnost „parkování ve vleku“ jako loni. Bus se 
prý do kempu dostane, a vzhledem k tomu, že ruční posun máme 
natrénován… 
         

https://www.campmelnik.cz/
https://www.campmelnik.cz/


 L 21 rozdělení ubytka  

 
Pokoje terasa 

 
Malý bungalov 

 
         

 1 
1 Farka Jirka  

1 

17 Plášil Luboš  

 2 Farková Jitka  18 Plášil Milan  

 
 

   19 Plášilová Alena  

 2 
3 Schreiber Luděk     

 4 Schreiberová Radka      

 
 

   

2 

20 Hřebík M.  

 3 
5 Štolba Petr  21 Hřebíková V.  

 6 Štolbová Hana  22 Hřebíková I.  

 
 

      

 4 
7 Štolba Štěpán  

 
   

 8 Seidlová Petra  

3 

23 Štolba Karel  

 
 

   24 Štolbová Katka  

 5 
9 Razimová Hana  25 Štolbová Barbora  

 10 Razima Láďa     

 
 

   
 

   

 6 
11 Vítková Hanka  

4 

26 Vlk Jiří  

    27 Vlková Olga  

 
 

      

 7 
12 řidič     

    
 

   

 
 

   

5 

28 Lomská Lidka  

 Velký bungalov  29 Seidlová Jarka  

     

 
  

     

 

1 

13 Plášil Josef  
 

   

 14 Plášil Vít  

6 

30 Seidlová Adéla  

 15 Plášil Jirka  31 Seidl Jan  

 16 Seidl Jan  32 Seidlová Hedvika  

    
 

   

 
  

 
 

 
 

  

 
  

 
 

 
 

  

 



STRAVOVÁNÍ: 
Jídlo ve vlastní režii. 
V kempu je restaurace a jsme ve městě, tak snad nebude nouze. Na dostřel je 
Kaufland. Lze využít kuchyňky apartmánů. 

 

RŮZNÉ: 
- Soudkovic rodinka nás opět ukecala a jede, do péče ji převzal Honza Seidl 

s Milanem Plášilem. 

- Zasedací pořádek do busu zašlu až před odjezdem. 

- V pátek před odjezdem (19.00) možno předsunout zavazadla do klubovny. 

Pokud budete chtít využít, ozvěte se (bez vyzvání tam nebudu). 

- Detailnější program slíbím také na později, zatím na něm pracujeme. 

- Jak se budou vyvíjet „corona“ podmínky a opatření netuším. Každopádně 

nebude na škodu mít nějakou bumážku o očkování, prodělané pozitivitě, či 

testu. 

- Kronikářskou společnost Plášilů & Seidlů prosím o pokračování činnosti. 

Jménem účastníků, díky předem ☺. 

- Určitě jsem na spoustu věcí zapomněl, budu na vaše dotazy odpovídat 

operativně a jistě vyjdou dopokyny ☺. 

Neváhejte a ptejte se… 

Martin H. 

hrebik.martin@seznam.cz                       728 857 457 

 

 

mailto:hrebik.martin@seznam.cz


 

 
 


